

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 86506750

Data publicarii 03.09.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.481,67 RON - 8.481,67 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: MATURA SORG - 12\*13.45=161.40 MATURA MIRELA - 20\*6.56=131.20 GALEATA OVALA+STORCATOR 13L - 12\*11.35=136.20 SET TOALETA WC - 20\*4.63=92.60 MOP BUMBAC 200G - 40\*3.45=138.00 DESPRAFUIITOR ELECTROSTATIC - 5\*6.73=33.65 COADA LEMN - 20\*2.27=45.40 DETARTRANT NUFAR 800ML - 40\*8.41=336.40 DOMESTOS 750ML - 80\*7.57=605.60 ODO AMBIEXEL 1L - 22\*55.47=1220.34 SAPUN LICHID TRIM 4L - 8\*39.50=316.00 CIF 500ML - 32\*6.90=220.80 SPALATOR INOX - 40\*1.77=70.80 BURETI 2/SET - 40\*1.27=50.80 SACI 110/125 240L - 40\*12.61=504.40 SACI 60/80/20 60L - 80\*4.21=336.80 SACI 50/70/50 35L - 80\*4.37=349.60 STERGATOR GEAM+COADA - 8\*13.45=107.60 PROSOP ZZ ALB 150BUC - 200\*4.46=892.00 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 8\*16.81=134.48 ODO BREF POWER 50G - 40\*5.22=208.80 LAVETE UMEDE 3/SET - 40\*4.37=174.80 SANO DG-12 VASE 4L - 2\*33.62=67.24 PAHARE 160ML - 10\*7.80=78.00 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 4\*25.22=100.88 CLOROM TABLETE 200BUC - 20\*46.22=924.40 CLOR ACE 2L - 20\*10\*09=201.80 PRAF DE CURATAT BINGO OV - 20\*3.62=72.40 MANUSI MENAJ - 40\*3.79=151.60 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 1\*73.95=73.95 SANO S-255 PARDOSELI 10L - 3\*71.43=214.29 SANO GEAM 10L - 3\*45.38=136.14 DETERGENT SPRAY&WIPE 550ML - 10\*19.33=193.30